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Pressmeddelande från AFRY

AFRY förvärvar BLIX Consultancy och stärker sitt
erbjudande på den globala marknaden för havs- och
landbaserad vindkraft.
I linje med AFRYs strategi att bli en globalt ledande aktör inom
energiomställningen förvärvar AFRY konsultföretaget BLIX och utökar sin
globala närvaro och expertis inom vindkraftsindustri.

BLIX är ett ledande konsultföretag specialiserat på lösningar inom förnybar energi som
befinner sig i framkant av energiomställningen. Företaget har en stark ställning på
marknaden för havs- och landbaserad vindkraft och är verksamt i Nederländerna samt
verkar även globalt genom sina kontor i Taiwan, Japan och Sydkorea.

Genom förvärvet av BLIX ökar AFRY sin kompetens och sitt utbud av konsulttjänster
inom havs- och landbaserad vindkraft, vilket kommer att kunna täcka hela projektets
livscykel från den tidiga strategifasen till genomförande och drift av vindkraftparken.

- Att bli en del av AFRY ger oss fortsatt möjlighet att ligga i framkant av
energiomställningen på den snabbt växande globala marknaden för förnybar
energi. Vi är glada över att utöka AFRYs närvaro i Nederländerna, Baltikum och i
andra snabbt växande marknader i Ostasien. Vi ser fram emot att gå in på nya
marknader tillsammans och erbjuda vår mångåriga expertis inom havs- och
landbaserad vindkraft, havsbaserade elnät, systemintegration och design, säger
Albert van der Hem & Maarten Timmerman, verkställande direktörer och grundare,
BLIX Consultancy.

Det nya teamet kommer att komplettera AFRYs samlade kompetens internationellt
med ytterligare experter inom förnybar energi samt ett breddat utbud av tjänster och
lösningar som främjar utfasning av fossila bränslen och möjliggör uppnåendet av
nettonollutsläpp.

- Vi är stolta över att välkomna ett så erfaret team med ett starkt engagemang för
att leverera innovativa lösningar för en hållbar framtid. De gemensamma
värderingarna, kompetensen och ambitionen gör BLIX till ett viktigt tillskott till
teamet och är ett naturligt steg i AFRYs strategi att vara globalt ledande i
energiomställningen, säger Peter Plug, Head of Renewables and Thermal Power,
Energy Division, AFRY.

BLIX har en årlig nettoomsättning på cirka 50 MSEK och 25 anställda. BLIX kommer
att konsolideras i AFRY från och med mars 2023.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Cathrine Sandegren, EVP and Head of Global Communications and Brand
+46 702926826

AFRY är ett ledande europeiskt företag med global räckvidd inom teknik, design och
rådgivning. Vi accelererar omställningen mot ett hållbart samhälle.

Vi är 19 000 hängivna experter inom infrastruktur, industri, energi och digitalisering,
som skapar hållbara lösningar för kommande generationer.

Making Future


